Le délai maximum d'exécution des travaux prévu par le Maitre d'Ouvrage est de 04 mois. Ce délai court à
compter de ladate de notification de l'ordre de service de commencer lestravaux.

4. Coûts prévisionnels

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Trente millions deux cent sept mille
six cent soixante dix (30 207 670) Francs CFA

5. Participation et origine

La participation au présent Appel d'Offres estouverte à égalité dectiance, aux entreprises de droit camerounais.
6. Financement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement Public du MINEPAT-
Exercice 2024 et suivants.

7. Cautionnement provisoire «

Ctiaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie selon le
modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offre et dont le montant est de : Six cent quatre mille cent cinquante trois
(604 153) Francs CFA

et délivrée par une des banques de premier ordre agréée par ie Ministre chargé des Finances, établie selon le modèle
indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour